EROO76

CAREZZA

\f' ? = . -
7 |
fE—
—

T
Ry
e
28
ey

=1 — 27




Pos.

16

I
I8
18
10
20
20

b

ST e A A G o) D e

TSR ed T

Lh e ad [ad e D

B e B L T T O L O T T N 0 0 P YO B S A S R P
RIS e R T L =

i
.

Part, N®

DMI1G17
NFO8/004
WNEQS005
PR/
REOOO]
REOU27/A
DMIT3TY
DY0003
REOONZ
RENDOLS
18G5
DINTYEIPY 55137
DINTO81P3 3x16Z
NDIN7981P3 3x191
DINTO86-3x10B
FGO237
FGU237/01
FGO245
REOODI/BI
REQOOS/GR
REGOU3/AL
REQOOG
REQUOY/BI
REQUOYGR
REOOQOU/AL
RE0O12
BOUS3

B0157

BO196G
B232/AUS
BO232/CHX
BO232/GRX
BO232/IXX
RBO232/SCH
GGGOG3MISA
DMU70 1
EFou73
PA1DGY
REGUTO
REOD20/A
BO211/01
DMOD4 /0SS
DM 1092
REOOI9/A
REOD22/A
BOILL

BOIKI

DM 1040
DM1937
DINTY87-3x8]
DMOOLT/022
DMODF /08T
DMODAI/082
D074

Descrizione Particolare

Misuring

Filtra 1 tazza

Filtra 2 tazzc

Pressino

Griglia

Partafiltro complelo

Vite testa esaponale Mo
Portafiltro

Manopola portaliitro

Tappe mancpola portalitiro
Molla per portafiliro

Wil AF o 35 813 ancat

Vile AF 0 3.5 x 16 zinzala

Vile AF 0 3.5 x 19 mox

Vite M 3 x 10 brunita
Cavallotto pressacavo
Cavallotto pressacavo UlL-CSA
Pieding

Parle infoeriore carravzena bhanca
Parte inferiore carrozseria grigia
Parte inferiore carrozzena albo
Serbatoio

Bacinella branen

Bacinclla grigia

Bacincla albo

Mangpola rubinetto

Dado

Tuba aspirazione

Dispesitive di contenimento
Cavo alimentazione Australia
Cavo alimenlazione Svizzer
Cavo alimentazione Inghillerra
Cavo alimenlazione Halia
Cavo alimentazione Schuko
Cavo alimentazione USA
FFascetla per portagomna
Molla per tubo

Tubo P.T.F.E. mandata pepa
Piastra component

Assicmc tubo vaporc
Trombeucina

Guarnizione QR 2023
Guarnizione OR 203
Gruppo tubo vapore superiore
Gruppo (ko vapore inferipre
Raccorda enlrata

Poscanis

Termofusibile

Vite M4 x 5 zincata

Vite M 3 x 8 tnox
Guarnizione OR 2025
Guarnizione OR 112
Guarniztone OR 167
Doccetta

liem Description

Measuring spoon

One-cup filier

Two-cups fther

Collee hand press

Grid

Filter holder assembly

Mo galvan, screw

Filter holder

Filier helder hand grip

Flug for hand grip

Spring for {ilter holder

Sell tupping screw o 3.5x13 gilvan
Sell tapping screw o 35516 galvan
Sell tapping screw o 353519 st sleel
M 3x 10 burnished serew

Cord clanmp

Cord clamp UL-CSA

Rubber foot

Lovwer body waork - while

Lower body work - grey

Lower body worl - aprical

Walter tank

Drip tray - white

Drip tras ¢
Drip tray
Valve kaaob

Nut

Suction pipe

Safety rubber device
Australian power cord
Switzerland power cord
English power cord
[talian power cord
Schuko power cord
USA power cord

Belt

Spring far pipe

Pump outlel pipe

items suppert

Frother pipe asscimbly
Frothier spout

OR 2025 gaskel

OR 2031 gaskel

Steam pipe - upper pipe
Steam pipz - fower pipe
inlet fitting

Copper pipe

Fuse

M 4 x5 galvan serew
M3 x 8 st osteel serew
OR 20235 paske
QR 112 gasket
OR 167 gasket
Shower thse




Pos.

43
306
17
48
1y

o

VD DN I Lh e e W e Lt
T e D T ) T e sd Bl e

03
04
64
03
63
60
On
[$H3
6
69

-
H)

]
o

Par. N®

DMI1568
DMI288
DY0O3G/A
EFOU30/A
EFQU47/A
EFOU4S
GGOGAL
NGOL00]
REGOI7/A
DIO041/031
EFO0G]
EFOOu9/01
UNT3931-3x122
UNIS931-6x121
LNI3931-68167
DMOT38/003
DMI1ES82
DiVTEES
DMI1884
DMISY0
DMISY/00L
DMLY

DM IEYTAK
REGHO3
Di1396
DRE1822/250
DM1792/220-240
DM1792/120
DY O3/
DYOOIR
EFOGGZ/0TIA
REQO23
UNISALE-35128
REOGL2/ABI
REOO42/A/GR
RENDO42/AAL
REOOT)/BI
REDOL/GR
RESDI/AL
RENOOGT 4
REOO43/A/BI
REDO43/A/GR
REOO43/ASAL
REWOO7
REQODE/DI
REQUOS/GR
REOUOSIAL
DMIO73/049
RIEOO24
REGO23
REGO3E
RIS
REOO3S/UL-CSA

Descrizicne Particalare

Termostato caffe

Termostato vapare

Assieme portadoceelia

Gruppo caldzia V 120-220-240
Assieme valvolina crogazione
Corpo gruppo

Squadretta fissagzie termolusibile
Guarnizione sotlocoppa

Assicute rubinclio vapore
Guarnizione OR 2018

Sfera

Raccordo scarico

Yite M 3 N 12 zincata

Vite M 6 5 12 mox

Vile M 6 x 16 zincata

Morsctticra 3 clementi
Interruttare bipolare -1
Interruttore unipolare callé
Interruttore unipolare vapore

Spia luminosa rossa V 220-2:4)
Spia lunzinosa rossa V 120

Spia luminosa verde V 220-240
Spra lumunosa verde V120
Supporto interraliori

Raccordo aspirazione pompa
Pompa V 230/50

Pompa ¥ 220-240/50 ¢/termostato
Pompa V 1204640 cftermosiate
Supporta pompa

Molla per tubo

Valvela di sicurczza

Tubo aspirazione

Vite M S x 12 inox

Assicmic corpo carrozzeria bianco
ASSICING COIPO CArTo¥zeria grigio
Agsiciie corpoe carrozzeria albo
Corpe carrozzeria bianco

Corpe carrozeeria grigio

Corpe carrezecria atho

Vetrino fod

Assicme parte superiare carrozzeria binnea
Assicmie parte superiore carrozzeria grigia
Assicime parte superione carrozzeria albo
Coperchiv convogliatare

Parte superiore carrozzeria bianca
Parle superiore carrozeeria grigia
Parte supzriore-carrozzeria albo
Libretio istruzioni Carexza
Iballe trierio mferiore

hiballo tierno supcriore

scatolx imballo Carerra
Cablaggio V 220-240

Cablaggio V 120

ftem Deseriplion

Coffce thermaostat

Steam thermostat

Shewer holding plate

Boiler assembly vV 120-220-240
Group valve assembly

Group body

Rracket for fusc

Group gasket

Steam valve asscmbly

OR 2018 gasket

Rubber ball

Qutlel litling

M 3 x 12 galvan. scrow

M6 x 12 s stee! serew

MO x 16 galvan. screw
Three-post terminal block

0-1 switch

Coffes switch

Steam switch

Red control lamp V 220-240
Red control lamp V 120

Green control lamp % 220-240
Greer: control lamp WV 24
Switches support

Suction fitting

Pump ¥V 230/350

Pump V 220-240/30 with therimostat
Pump V 120760 with thermostat
Pump support

Spring for pipe

Safety valve

Suclion pipe

M 5 x 12 ststeel screw

Body work assembly - white
Body work asscmbly - grey
Body wark assembly - apricot
Body work - while

Body work - grey

Gady work - apricot

Glass for control lmp

Upper body work asscuibly - white
Upper body work asscimbly - prey
Upper body work asscmibly - aprical
Lid for (unnel

Upper bady work - white

Upper body work - grey

Upper body work - apricor
[nstruction lor usc

Buffer - lower part

Buflfer - upper parl

Carten box

Inmternal winng v 220-240
Itermal wirieg V120

Gaggia ..

20087 Robecco s/Naviglio




